Page 1 / 9
L:100KHZ / 0.1V
Z:10MHZ / 0.1V
Ben
PSCIAQ3225~4532 series
 A2.1
贴片共模电感
發版號

L:100KHZ / 0.1V
Z:10MHZ / 0.1V
推薦的焊盤尺寸
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
PSCIAQ3225~4532 series
 A2.1
Keysight:E4991B
 Chroma:16502 3302
b
1.0 Typ 1.0 Typ 1.4 Typ 3.5 Typ
2.4 Typ3225（1210） 3.2 ± 0.2 2.5 ± 0.2 2.5Max 0.2 Typ 0.8 Typ 0.9 Typ 1.2 Typ 1.3 Typ
10 80
PSCIAQ3225-220Z 22 +50/-30 1000 0.5 250 10 80
PSCIAQ3225-510Z 51 +50/-30 2600 0.7 200 10 80
10 80
PSCIAQ3225-201Z 200 +50/-30 15000 4.8 70 10 80
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
PSCIAQ3225-101Z 100 +50/-30 5100 1.5 150
PSCIAQ4532-110Z 11 +50/-30 600 0.6 250
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取